
Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/429/

Código da publicação: 429

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 17:05:53

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 2/2025

N° do Processo: 46

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/03/2025 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/04/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/04/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:24/04/2025 08:00:00

Valor estimado: R$ 121.891,20
Objeto:
CHAMAMENTO PÚBLICO DE PROFISSIONAIS PARA A REALIZAÇÃO DE ATIVIDADES
ESPORTIVAS, CULTURAIS, SOCIAIS E DE SAÚDE, INCLUINDO:  professor de dança (zumba/fit
dance), profissional de fisioterapia e jardineiro
Resumo:
CHAMAMENTO PÚBLICO DE PROFISSIONAIS PARA A REALIZAÇÃO DE ATIVIDADES
ESPORTIVAS, CULTURAIS, SOCIAIS E DE SAÚDE, INCLUINDO:  professor de dança (zumba/fit
dance), profissional de fisioterapia e jardineiro

https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/429/pchamamento-publico-de-profissionais-para-anbsprealizacao-de-atividades-esportivas-culturais-sociaisnbspe-de-saude-incluindonbsp-professor-de-danca-zumbafit-dance-profissional-de-fisioterapia-e-jardineirop/

